
     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 175.306,26R$          10.256,68R$          10.256,68R$         10.256,68R$               20/02/2019 08/03/2019
Fevereiro 185.178,74R$          11.021,99R$          11.021,99R$         11.021,99R$               20/03/2019 10/04/2019
Março 184.236,77R$          11.222,97R$          11.865,30R$         11.865,30R$               20/04/2019 10/05/2019
Abril 185.142,60R$          11.913,01R$          12.555,34R$         12.555,34R$               20/05/2019 10/06/2019
Maio 178.841,54R$          10.616,80R$          10.616,80R$         10.616,80R$               20/06/2019 20 e 21/08/2019
Junho 190.575,67R$          12.346,46R$          12.346,46R$         12.346,46R$               20/07/2019 09/08/2019
Julho 193.182,29R$          12.510,54R$          12.510,54R$         12.510,54R$               20/08/2019 10/09/2019
Agosto 195.532,96R$          12.292,47R$          12.292,47R$         12.292,47R$               20/09/2019 20/08/2019
Setembro 171.644,56R$          10.801,29R$          10.801,29R$         10.801,29R$               20/10/2019 25/09/2019
Outubro 179.857,53R$          11.391,37R$          11.391,37R$         11.391,37R$               20/11/2019 23/10/2019
Novembro 196.038,36R$          11.273,55R$          11.273,55R$         11.273,55R$               20/12/2019 20/11/2019
Dezembro 207.911,36R$          11.965,09R$          11.965,09R$         11.965,09R$               20/01/2019 26/12/2019
13º Salário 121.555,11R$          8.639,46R$            8.639,46R$            8.639,46R$                 20/12/2019 02/12/2019
TOTAL 2.365.003,75R$      146.251,68R$        147.536,34R$       147.536,34R$             

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 175.306,26R$          36.814,33R$          36.814,33R$         818,91R$                     35.995,42R$          20/02/2019 08/03/2019
Fevereiro 185.178,74R$          38.887,53R$          38.887,53R$         1.786,46R$                 37.101,07R$          20/03/2019 10/04/2019
Março 184.236,77R$          38.689,72R$          40.528,27R$         8.118,00R$                 32.410,27R$          20/04/2019 10/05/2019 e 10/06/2019
Abril 185.142,60R$          38.879,96R$          40.718,51R$         8.208,42R$                 32.510,09R$          20/05/2019 10/06/2019
Maio 178.841,54R$          37.556,73R$          37.556,73R$         8.249,20R$                 29.307,53R$          20/06/2019 20 e 21/08/2019
Junho 190.575,67R$          40.020,89R$          40.020,89R$         7.882,17R$                 32.138,72R$          20/07/2019 09/08/2019
Julho 193.182,29R$          40.568,29R$          40.568,29R$         8.353,36R$                 32.214,93R$          20/08/2019 10/09/2019
Agosto 195.532,96R$          41.061,94R$          41.061,94R$         9.288,86R$                 31.773,08R$          20/09/2019 20/08/2019
Setembro 171.644,56R$          36.045,37R$          36.045,37R$         5.359,01R$                 30.686,36R$          20/10/2019 25/09/2019
Outubro 179.857,53R$          37.770,09R$          37.770,09R$         5.299,20R$                 32.470,89R$          20/11/2019 23/10/2019
Novembro 196.038,36R$          41.168,07R$          41.168,07R$         5.299,20R$                 35.868,87R$          20/12/2019 20/11/2019
Dezembro 207.911,36R$          43.661,39R$          43.661,39R$         5.561,60R$                 38.099,79R$          20/01/2019 23 e 26/12/2019
13º Salário 121.555,11R$          25.526,58R$          25.526,58R$         1.782,01R$                 23.744,57R$          20/12/2019 02/12/2019
TOTAL 2.365.003,75R$      496.650,89R$        500.327,99R$       76.006,40R$               424.321,59R$        -R$                      

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)
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     DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)
Janeiro 27.966,00R$         2.345,28R$            2.345,28R$           2.345,28R$                20/02/2019 28, 30/01/2019 e 08/03/2019
Fevereiro 29.566,00R$         2.473,28R$            2.473,28R$           2.473,28R$                20/03/2019 11/03/2019 e 10/04/2019
Março 30.863,39R$         2.577,05R$            2.577,05R$           2.577,05R$                20/04/2019 22/03/2019 e 10/05/2019
Abril 31.562,00R$         2.632,96R$            2.632,96R$           2.632,96R$                20/05/2019 15, 16/05/2019 e 10/06/2019
Maio 31.562,00R$         2.632,96R$            2.632,96R$           2.632,96R$                20/06/2019 10/07/2019
Junho 31.562,00R$         2.632,96R$            2.632,96R$           2.632,96R$                20/07/2019 09/08/2019
Julho 31.562,00R$         2.632,96R$            2.632,96R$           2.632,96R$                20/08/2019 10/09/2019
Agosto 31.961,20R$         2.664,89R$            2.664,89R$           2.664,89R$                20/09/2019 20 e 29/08/2019
Setembro 32.560,00R$         2.712,80R$            2.712,80R$           2.712,80R$                20/10/2019 25/09/2019
Outubro 32.560,00R$         2.712,80R$            2.712,80R$           2.712,80R$                20/11/2019 23/10/2019
Novembro 32.560,00R$         2.712,80R$            2.712,80R$           2.712,80R$                20/12/2019 21/11/2019
Dezembro 32.560,00R$         2.712,80R$            2.712,80R$           2.712,80R$                20/01/2019 26/12/2019
13º Salário 31.262,35R$         2.608,97R$            2.608,97R$           2.608,97R$                20/12/2019 27/11/2019
TOTAL 408.106,94R$       34.052,51R$         34.052,51R$         34.052,51R$              -R$                     

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS

BASE DE CÁLCULO  RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Resolução TC Nº 67 de 2019
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO
DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 27.966,00R$         5.872,86R$            5.872,86R$           459,20R$                    5.413,66R$            20/02/2019 28, 30/01/19 e 08/03/2019
Fevereiro 29.566,00R$         6.208,86R$            6.208,86R$           459,20R$                    5.749,66R$            20/03/2019 11/03/2019 e 10/04/2019
Março 30.863,39R$         6.481,32R$            6.481,32R$           515,04R$                    5.966,28R$            20/04/2019 22/03/2019 e 10/05/2019
Abril 31.562,00R$         6.628,02R$            6.628,02R$           524,80R$                    6.103,22R$            20/05/2019 15/05/2019 e 10/06/2019
Maio 31.562,00R$         6.628,02R$            6.628,02R$           524,80R$                    6.103,22R$            20/06/2019 10/07/2019
Junho 31.562,00R$         6.628,02R$            6.628,02R$           524,80R$                    6.103,22R$            20/07/2019 09/08/2019
Julho 31.562,00R$         6.628,02R$            6.628,02R$           2.124,80R$                4.503,22R$            20/08/2019 10/09/2019
Agosto 31.961,20R$         6.711,85R$            6.711,85R$           2.143,42R$                4.568,43R$            20/09/2019 20 e 29/08/2019
Setembro 32.560,00R$         6.837,60R$            6.837,60R$           2.157,60R$                4.680,00R$            20/10/2019 25/09/2019
Outubro 32.560,00R$         6.837,60R$            6.837,60R$           2.157,60R$                4.680,00R$            20/11/2019 23/10/2019
Novembro 32.560,00R$         6.837,60R$            6.837,60R$           2.157,60R$                4.680,00R$            20/12/2019 21/11/2019
Dezembro 32.560,00R$         6.837,60R$            6.837,60R$           1.677,60R$                5.160,00R$            20/01/2019 26/12/2019
13º Salário 31.262,35R$         6.565,09R$            6.565,09R$           533,33R$                    6.031,76R$            20/12/2019 27/11/2019
TOTAL 408.106,94R$       85.702,46R$         85.702,46R$         15.959,79R$              69.742,67R$         -R$                     

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA (4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

Y
N

T
IA

 M
A

Y
A

R
A

 G
O

M
E

S D
O

S SA
N

T
O

S, B
R

U
N

O
 JA

PH
E

T
 D

A
 M

A
T

T
A

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 87c1d05d-25be-420a-97ab-54466b6ad084


